产品手册
BMA253-MS
BMA253-MS
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
封装和标记
LGA-12(2x2) 管体标记
概述
BMA253-MS是一款高精度数字三轴加速度传感器芯片，内置功能更丰富，功耗更低，体积更小，测量更精确。

运动激活用户接口
游戏
订货信息
料号 封装 包装
BMA253-MS LGA-12(2x2) 12000PCS
X**
**
BMA253-MS
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
引脚说
引脚描述
引脚示意图
明
管脚编号 符号 I/O 描述
连接模式
I²C模式 SPI四线模式 SPI三线模式
1 SDO SPI模式下串行数据输出，I²C模式下
地 址选
O
择
NC for
default addr.
SDO NC
SD2 x
I²C模式下作SDA，
SPI四线模式下作SDI，
SPI三线模式下作SD
I/O
A
SDA SDI SDA
3 VDDIO P VDDII/O口电源电压 O VDDIO VDDIO
4 NC GND GND GND
5
--
INT1 O
--
用户编程中断1 INT1 INT1 INT1
6 INT2 O INT用户编程中断2 2 INT2 INT2
7 VDD P VD电源电压 D VDD VDD
8 GNDIO Ground GN0V供电 D GND GND
9 GND Ground GN0V供电 D GND GND
C10 S
电 平SPI模式
I²C/SPI模式选择，高电平I²C模式，
I
低 NC CS CS
11 NC NC NC NC--
SC12 x I
--
I²C模式下串行时钟SCL ，SPI模式下 SC
串 行时钟SCK
L SCK SCK
注：I=输入，O=输出，OC=集电极开路输出，P=被动外部器件，S=电源供电。
SCxCS
INT2
SDONC
SDx
GNDI
O
VDDIO
INT1
GND
VDD NC
BMA253-MS
1
56
1211
可检加速度方向
（俯视图）
X Y
Z
（仰视图）